МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Открытое акционерное общество
«Борисовский завод автотракторного электрооборудования» -

управляющая компания холдинга «Автокомпоненты»
(ОАО «БАТЭ» - управляющая компания холдинга «Автокомпоненты»)

£ 4 2 Ш  г.

ПРИКАЗ

г. Борисов

Об утверждении графика
личного приема граждан

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 18 июля 2011 года №300-3
«Об обращении граждан и юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан руководством
ОАО «Б А ТЭ » - управляющая компания холдинга «Автокомпоненты».

2. Контроль за внесением изменений и дополнений в график личного приема
граждан руководством ОАО «Б АТЭ » - управляющая компания холдинга
«Автокомпоненты» возложить на заместителя генерального директора по
идеологической работе и управлению персоналом Иванову О.А.

3. Приказ от 01.11.2021 № 225 «Об утверждении графика личного приема
граждан» считать утратившим силу.

Генеральный директор А.А.Марченко